

JÄNEDA

SOVHOOS-

TEHNIKUMIS

K ümnenda viisaastaku palju de plaaniülesannete seas on üks olulisemaid kvalifitseeritud põllumeeste kaadri ettevalmistamine. Meie vabariigi põllumajanduskoolidest on Jänedal Sovhoos-tehnikum vanim. Siin on põllumehetarkust saanud paljud noormehed ja neid — Jänedal valmistatakse ette keskharidusega agronome. Teoreetiliste ja praktiliste oskuste paremaks omandamiseks on tehnikumis ajakohaselt sisustatud taime- ja loomakasvatuse, mehhaniseerimise, keelte, ühiskonnaõpetuse, kehalise kasvatuse jt. kabinetid ja laboratooriumid. Peale keskhariduse ja põllumajandusliku eriala saavad noored ka traktoristikutse ning C-kategooria autojuhiloa. Kõigele lisaks kogutakse teadmisi heakorrastustöö vallas. Jänedal Sovhoosetehnikum pälvis 1975. aastal sellealases üleliidulises jõukatsumises I järgu diplomi.

Tulevased agronoomid teevad muidugi ka tublisti sporti. Selles osas on Jänedal tehnikum esile küündinud: mitmel korral on ta tunnustatud vabariigi põllumajanduskoolide hulgas parimaks. Talvel on meelisspordialaks suusatamine.



● Tänavu, Suure Oktoobri juubeliaastal, omandab erilise tähtsuse ühiskonnaõpetuse kabinet, kus noored tutvuvad NLKP XXV kongressi otsustega, nõukogude rahva maailmaajalooliste võitudega.



● Suusatund tehnikumi õuel.

E. TARKPEA fotod — ETA

TÄIENDUST PÕLLUMEESTELE

Nädalavahetusel oli Jänedal Sovhoosetehnikumi peahoone taas tulvil noorrahvast. Ainult õpikud ja konspektid olid asendunud lilledega, eksamiärevus õnneliku naeratusega. Käes oli järjekordne pereheitmine: aktu-

sel anti agronoomidiplom kätte 37 lõpetajale. Verivärsked agronome õnnitlema tulnud põllumajandusminister Harald Männik andis diplomi kiitusega lõpetajale Eda Piksarvele. Uno Kervemannile ja Villu Mägile.

Rakvere rajooni tuleb kiitusega lõpetanud Eda Piksarv, kes asub tööle Pälsoni sovhoosis. Heino Järvekald läheb Hulja sovhoosi, Sulev Kübarsepp Rägaveresse, Eldor Saar Assamalla sovhoosi, Arvo Viita Viru kolhoosi jne., kokku kaheksa noort spetsialisti.

A. RAUK